
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Elenco domande

Bizzarri5. Adriano 29/04/1983ammesso

Baci1. Enrico

Boccanera6. Riccardo 07/09/1975ammesso

20/04/1990ammesso

Borgiani7. Selene non ammesso - mancanza patente di guida

Ufficio: PERSONALE
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 304 DEL 06-05-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso

– che in esecuzione della deliberazione di GC n. 321 del 19/12/2016 è stato dato avvio alla
procedura di pubblica selezione per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria a tempo
determinato di operatori di Polizia, Categoria C, per esigenze straordinarie  di pubblica sicurezza o
stagionali, per n. 2 operatori a tempo determinato, di cui all’avviso approvato con Determinazione
n. 253 del 06/04/2016;

– che lo scrivente, esaminati i citati provvedimenti ed il suindicato avviso, ha provveduto a
riscontrare, ai fini della loro ammissibilità, le domande di partecipazione alla selezione e i
documenti alle stesse allegati, trasmesse al Servizio Personale da parte dell’Ufficio Protocollo del
Comune;

– che in base a quanto esposto, si verifica quanto segue:

1) – Le domande di partecipazione al concorso di cui si tratta, trasmesse dall’Ufficio Protocollo
sono n. 35 come di seguito elencate:

Bottegoni8. Samuela 26/02/1971ammesso

Bassetti2. Elio

Capomagi9. Emanuela 24/10/1975ammesso

21/04/1967ammesso

Ciavattini10. Tania 04/11/1986ammesso

Cognome Nome

Cirilli11. Roberto 28/05/1984ammesso

Belardini3. Sonia

Fraticelli12. Simona 17/12/1977ammesso

27/05/1984ammesso

Iacopini13. Maurizio non ammesso - domanda fuori termine

Data di nascita Ammissibilità

Lancioni14. Leonardo 26/08/1982ammesso

Benigni4. Flavio Marco 10/03/1964ammesso

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER ASSUNZIONI STAGIONALI DI N. 2 AGENTI DI
POLIZIA LOCALE - AMMISSIBILITA' DOMANDE

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

non ammesso - domanda fuori termine

24/02/1985ammesso

Morrone23. Paola 12/08/1976ammesso

Leombruni15. Stefano

Natalucci24. Luca 12/06/1984ammesso

Marini18. Ada

Nesci25. Giuseppe 13/08/1984ammesso

non ammesso - mancanza patente di guida

Palazzesi26. Andrea 12/12/1987ammesso

Maccaroni16. David

Paolorossi27. Eleonora 26/05/1986ammesso

Mascaretti19. Paolo

Papparelli28. Debora 14/05/1974ammesso

24/05/1962ammesso

Partesani29. Claudia 10/06/1975ammesso

06/06/1987ammesso

Pezzanesi30. Gabriele 27/08/1991ammesso

Mazzanti20. Daniela

Pierelli31. Michela 02/01/1982ammesso

30/06/1977ammesso

Pilesi32. Luca 08/08/1984ammesso

02/07/1956ammesso

Rango33. Romina 19/03/1972ammesso

Meca21. Danilo

Spurio34. Daniela 16/03/1982ammesso

11/01/1965ammesso

Trillini35. Jacopo 05/08/1991ammesso

Marinangeli17.

2) – Le domande di partecipazione ritenute regolari ai fini dell’ammissione alla selezione sono n.
31 (come da prospetto succitato);

3) – Le domande di partecipazione per le per le quali esistono gli estremi per dichiararne
l’inammissibilità sono le seguenti n. 4 (quattro) con le motivazioni a fianco delle stesse indicate:
le domande presentate dai concorrenti Selene Borgiani e Ada Marini devono essere escluse per
la seguente motivazione:
– mancanza patente di guida richiesta dall’avviso pubblico (art. 3, comma 1, punto 9,
dell’avviso di selezione);
le domande presentate dai concorrenti  Maurizio Iacopini e David Menichelli devono essere
escluse per la seguente motivazione:
– domanda presentata fuori termine (art. 4 dell’avviso di selezione);

Visti:

– l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
– l’art. 67, comma 1. dello Statuto comunale;
– gli artt. 9 e 10 del Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione, in forza del
Decreto Sindacale n. 76/13 del 31/10/2014;

D E T E R M I N A

1) Di approvare la premessa che precede come parte integrante e sostanziale del presente disposto.

Simone

Menichelli22.

Determinazione dirigenziale n. 304 del 06-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

David



Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 304 del 06-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

2) Di procedere in merito al giudizio di ammissibilità così come indicato nella tabella citata in
premessa.

3) Di dichiarare non ammissibili le seguenti n. 4 (quattro) domande con le motivazioni a fianco
delle stesse indicate:
le domande presentate dai concorrenti Selene Borgiani e Ada Marini devono essere escluse per
la seguente motivazione:
– mancanza patente di guida richiesta dall’avviso pubblico (art. 3, comma 1, punto 9,
dell’avviso di selezione);
le domande presentate dai concorrenti  Maurizio Iacopini e David Menichelli devono essere
escluse per la seguente motivazione:
– domanda presentata fuori termine (art. 4 dell’avviso di selezione);

4) di rinviare a successivo provvedimento la nomina della commissione valutatrice;

5) di rinviare a successiva comunicazione la data e il luogo del colloquio.



Città di San Severino Marche

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to

San Severino Marche, li

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 08-05-17 al 22-05-17 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

Li, 23-05-17 Il Funzionario

San Severino Marche, li 06-05-2017

f.to

f.to

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

f.to  TAPANELLI PIETRO

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 06-05-2017 Il Responsabile dell’Area

Determinazione dirigenziale n. 304 del 06-05-2017  -  pag. 4  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria:


